CÂIW4Lt& MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax: (12) 3117-13 11

indicação N° 07012017

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, seja trocado a Válvula Hidra ou vazo sanitário da Escola

Pedro Sene, e também, haja o conserto dos brinquedos da referida escola,

pois os mesmos encontram-se em péssimas condições de uso pelas pequenas

crianças.

Justifico tal Indicação, atendendo ao pedido dos pais e dos

próprios alunos que necessitam dessas melhorias.

Sala das Sessões, 04 de Setembro de 2017.

-

rdo Santos Ribeiro
Vereador

CÂMARA MUI4CJP/L. ,

PROTOCOLO N'_Z 11

1 S. .J. do Barreiro 	) / Ç3q /20

• 	 '-'